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פסטיבל האור הבינלאומי בירושלים 2023, ביוזמת הרשות לפיתוח ירושלים, 

משרד ירושלים ומורשת ועיריית ירושלים, הוא אירוע יחיד מסוגו, אשר מחבר אמנים מתחומי התאורה, 

הווידאו ואומנויות הבמה עם רחובות העיר וסמטאות העיר העתיקה ירושלים, 

 תושביה ומאות אלפי מבקרי הפסטיבל.

 הפסטיבל יתקיים בין התאריכים 5-13  ביולי 2023, בין השעות 18:00 – 23:00.  

 )הפסטיבל אינו מתקיים ביום שישי בערב ונפתח בשבת כשעה לאחר יציאת השבת(.

 הפסטיבל יתקיים מהכניסה לעיר ירושלים, דרך רחוב יפו וימשיך לחומות העיר העתיקה 

 ולתחומי העיר העתיקה עצמה. 

תשומת לב מיוחדת מוקדשת לרגישויות הכרוכות בעיר העתיקה כמקום קדוש ליהדות, לנצרות 

 ולאסלאם. הפסטיבל נמנע מלעסוק בנושאים פוליטיים ומתרכז במופעים אמנותיים בלבד.

פסטיבל אור ירושלים 2023 מזמין אמנים, מעצבים ויוצרים, להגיש הצעות קיימות או חדשות תחת התמה 

השנתית לעבודות אומנות אור, עבודות מיפוי וידאו, אמנות רחוב, מופעי מוזיקה ופעילות אקטיבית 

ואינטראקטיבית. עבודות נבחרות יוזמנו להמשך דיון עם הוועדה האמנותית. 

העבודות שתיבחרנה ותשתתפנה בפסטיבל האור ירושלים 2023 יזכו את מגישי העבודות בתשלום עבור 

 העבודה שהוגשה בקול הקורא, וזאת לאחר הסכמה הדדית בן הצדדים על גובה התשלום, 

בהתבסס על התקציב שהוגש על ידי המציע.

קול קורא להגשת הצעות למיצגים, פעילויות ומופעים 
עבור פסטיבל האור ירושלים 2023
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 התמה של הפסטיבל לשנת 2023: תמונות של אור. לתפוס את הרגע. 

לזהות נקודה אחת בזמן שבה תמונה גדולה עוטפת מקום באור ובצבע.

 הפסטיבל חוזר לרחובות העיר ירושלים ומבקש לקבל הצעות לעבודות בנושא התמה 

המיועדות למרחב אורבני גדול וקהל  מבקרים רב. 

 במפת אשר מוצגת באתר ניתן לראות את מסלול הפסטיבל 

 וכן תוכלו לבחון את המיקומים המיועדים לעבודות בפסטיבל ולהציע עבודות לפי מיקומן 

 או להציע עבודות ללא מיקום מועדף.

אנחנו מעוניינים בקבלת הצעות לעבודות המשתייכות לאחת מארבע הקטגוריות הבאות:

 1. מיצגי אור

 2. מיפוי וידאו והקרנות

 3. מופעי רחוב

4. פעילות אקטיבית / אינטראקטיבית

על הפסטיבל: מטרות ותמה לשנת 2023
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מיצגי אור:
המיצגים יכולים להיות מיצגים קיימים או חדשים.

 כל העלויות הכרוכות צריכות להיכלל בתקציב המוצע, לרבות אישורי מהנדסים, בדיקות בשטח 

וכיוצא בזה. על המיצגים להיות פעילים במהלך הפסטיבל כולו, ולרבות פיקוח על תקינות ותחזוקה, 

בכל שעות הפסטיבל לרבות בדיקת מהנדסים ואישורי קונסטרוקציה, ככל הנדרש.

מיפוי וידאו והקרנות:
העיר העתיקה מציעה מספר מוגבל של מיקומים למיפוי וידאו. אנחנו בוחנים שותפויות בעיר העתיקה 

שיאפשרו הקרנות במיקומים חדשים, אך לעת עתה ניתן להגיש הצעות למיפוי וידאו במיקומים הבאים:

 חומת העיר העתיקה, לרבות מגדל דוד; בית הכנסת החורבה; כיכר בתי מחסה; בניין הדואר.

מופעי רחוב:
 יוגשו הצעות להצגות או מופעי רחוב של הרכבים מוזיקליים, 

אשר המרכיב האמנותי העיקרי בקונספט הוא אור. 

 הופעות מסוג זה צריכות להיות מוצגות בכל שעות הפסטיבל באופן רציף )!!!( 

פעילות אקטיבית / אינטראקטיבית:
יוגשו הצעות לחוויות המשתפות את הקהל באופן פעיל לחוויית קהל אקטיבית או אינטראקטיבית,  

למיקום סטטי או לחלופין לאורך דרכי הפסטיבל.

 מודגש בזאת כי העבודות בכל הקטגוריות צריכות להיות מתאימות לקנה מידה גדול 

ולקהל משתמשים רב.
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 הגשת ההצעות תתבצע באופן מקוון בלבד, וזאת באמצעות אתר האינטרנט של הפסטיבל:

 www.lightinjerusalem.com

על כל הצעה לכלול את כל הפרטים הנדרשים באתר האינטרנט, לרבות:
 קו"ח/פרופיל של המציע, לרבות פירוט בדבר ניסיון קודם; תיאור עבודות קודמות; 

צוות המציע וכיוצ"ב.
 תיאור העבודה המוצעת והקטגוריה אליה היא משתייכת )עד 400 מילה(.

 צירוף של סקיצות, הדמיות, פירוט טכני, ותקציב מפורט 
 הכולל את כל העלויות וההוצאות הקשורות בביצוע העבודה והצגתה במסגרת הפסטיבל.

 

את ההצעות ניתן להגיש עד ליום 23.12.2022 בשעה 23:59.

ariel@jda.gov.il :לפרטים נוספים ניתן ליצור קשר עם מר אריאל גוטגליק בדוא"ל

אופן הגשת ההצעות
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 תהליך ההערכה ובחירת ההצעות

כל ההצעות ייבחנו בקפידה על ידי ועדה אמנותית המורכבת מאוצרים, מארגני הפסטיבל, 
 נציגי משרד ירושלים ומורשת ונציג עיריית ירושלים וכן ויועצים חיצוניים. 

ההצעות יוערכו בהתאם לקריטריונים הבאים: התאמה לנושא הפסטיבל, יצירתיות, עוצמת 
הקונספט, תקשורת עם הקהל, ייחודיות, שימוש יצירתי בחומרים ובטכנולוגיה, יישומיות, גיוון 

ואומדן תקציבי.
הוועדה תבחר את העבודות על פי דירוג עולה על פי הפרמטרים הנ"ל. הנהלת הפסטיבל ו/או 

 חברת ההפקה המפיקה את הפסטיבל אינן מתחייבות לכמות עבודות מסוימת שייבחרו. 

לאחר סיום שלב ההערכה ובחירת ההצעות הסופיות, הנהלת הפסטיבל תיצור קשר עם המציעים 
לצורך קבלת הבהרות, בחינת התקציב וניהול מו"מ על התשלום. ההשתתפות בפסטיבל כפופה 

לחתימה על הסכם בנוסח שייקבע באופן בלעדי על ידי הנהלת הפסטיבל. 
אין בבחירת העבודות כדי לחייב את הנהלת הפסטיבל להתקשר עם המציע, והנהלת הפסטיבל 

תהא רשאית בכל שלב שהוא לבטל את ההשתתפות של עבודה ו/או עבודות בפסטיבל, וזאת מכל 
סיבה שהיא, לרבות חוסר הסכמה בנוגע לתשלום, חוסר שיתוף פעולה, היעדר ישימות, שינויים 
בקונספט ו/או אילוצים שונים שאינם קשורים במציעים, פערים בין העבודה שהוצעה במסמכי 

ההצעה לבין העבודה בפועל וכיוצ"ב.
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דגשים

על אמנים אשר מגישים עבודות הנדרשות לחיבורי אינטרנט, יש לקחת בחשבון כי בעיר העתיקה 
יש קשיים בקליטה וכי בפסטיבל מבקרים אלפים רבים של אנשים באותו זמן, דבר המקשה על 

 עבודות מבוססות אינטרנט.

 כל ההצעות חייבות לכלול מוזיקה או צלילים.

ניתן להגיש הצעות למיקום מסוים. עם זאת, צוות הפסטיבל יחליט על המיקום הסופי של העבודות 
לאחר בחינת כל ההצעות.

 כעת, הורידו ומלאו את טבלת התקציב אשר נמצאת במסך הקול הקורא 
ואז היכנסו אל טופס מילוי הפרטים והעלו את העבודה לפי ההנחיות.

אנחנו מאחלים לכולכם/ן הצלחה רבה!!!
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